
Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 13:00 1 1 Ortloff Elke AK65w SSV Ostring 93 Berlin GER

1 2 Goessmann Ursula AK65w Team Warmduscher GER

1 3 Rudolph Margrit AK65w Triathlöwen Bremen GER

1 4 Becker-Hassemer Gabriele AK60w honisch beach GER

1 5 Kraus Kordula AK60w Exathlon GER

1 6 Zschoke Gina AK55w SC Siemensstadt Berlin GER

1 7 Rubien Anke AK55w TV 1862 Langen - Pushkin Iceprinzessinnen GER

ca. 13:05 2 1 Rödel Ulrike AK55w TSG-Roth GER

2 2 Haßenpflug Gabriele AK50w VfL Kaufering Triathlon GER

2 3 Becher Birgit AK50w KeepFrozen! e.V. GER

2 4 Simon Yvonne AK50w SV Gladbeck 13 GER

2 5 Wolf Carola AK50w Jäger & Wölfe GER

2 6 Kuhberg Anke AK50w ohne GER

2 7 Mexner Antje AK50w Wasserfreunde 1898 Hannover GER

ca. 13:10 3 1 Martin Birgit AK50w WSV Bad Tölz GER

3 2 Wittke Claudia AK45w SV 13 Gladbeck GER

3 3 Uhde Britta AK45w Triathlöwen Bremen GER

3 4 Hechel Katja AK45w SG Glems GER

3 5 Hornig Sandra AK45w SG Odenwald GER

3 6 Vogt-Humberg Ilona AK45w TSV Solingen Aufderhöhe GER

3 7 Jessing Kathrin AK45w ohne GER

ca. 13:15 4 1 Kurnap Nicole AK45w GER

4 2 Prasser Conny AK40w KeepFrozen! e.V. GER

4 3 Schall Mirjam AK40w TSG 08 Roth Triathlon GER

4 4 O'hara Kerry AK40w GBR

4 5 Wittig Julia AK40w Serwus Burghausen e.V. GER

4 6 Esterlechner Roswitha AK35w Exathlon GER

4 7 Hallama Eva AK35w Soft Eggs AUT

ca. 13:20 5 1 Lieschke Sabine AK35w GER

5 2 Šlehoverová Lenka AK35w PK Slavia VŠ Plzeň CZE

5 3 Stelzer Maria AK30w GER

5 4 Bonauer Birgit AK30w Serwus Burghausen e.V. GER

5 5 Grasso Jessica AK30w SC Humboldt USA

5 6 Mehrl Elena AK30w GER

5 7 Lascano Micaz Ailén AK25w ARG

ca. 13:25 6 1 Gmeiner Franziska AK25w Wasserwacht Weiherhammer GER

6 2 Mori Victoria AK25w I. PKO - KeepFrozen! e.V. ARG

6 3 Baur Sarah AK25w GER

6 4 Fatum Alisa AK20w SSV Leutzsch GER

6 5 Bakuniak Hanna AK20w POL

6 6 Joschko Kimberly AK20w Keep Frozen Section Berngau GER

6 7 Wolf Evelyn AK20w Wölfe GER

ca. 13:30 7 1 Joffle Marion AK20w EN Caen FRA

7 2 Lang Luisa Junioren w Serwus Burghausen e.V. GER

7 3 Krutenat Stella Jugend w KeepFrozen! e.V. Team Aqua Sphere GER

7 4 Herbst Franz AK60m TSV Erding Abt. Schwimmen GER

7 5 Popp Werner AK60m GER

7 6 Bandorf Matthias AK55m Exathlon GER

7 7 Winter Joachim AK55m ZDF GER

50 m Freistil                    
50 m Freestyle

Weiblich, alle Ak's                                                                                                   
Female, all Age Groups

Wettkampf 03       
Race No. 03



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 13:35 1 1 Deblitz Matthias AK55m GER

1 2 Hirmer Richard AK55m Wasserwacht Weiherhammer GER

1 3 Janßen Holger AK55m Ice Swimmer Breitenauer See GER

1 4 Von Pritzbuer Carsten AK55m VfL Kaufering Triathlon GER

1 5 Obser Mathias AK50m GER

1 6 Tschepe Martin AK50m SV Ludwigsburg / swim.de GER

1 7 Ullrich-Stegemann Thorsten AK50m FamilyGuys vs. Cancer e. V. GER

ca. 13:40 2 1 Fuzeau Alexandre AK50m vikings rouen FRA

2 2 Hartmann Heico AK50m GER

2 3 Springer Thoralf AK50m GER

2 4 Kuchenmeister Martin AK50m GER

2 5 Schwemmer Ralf AK45m Ice Swimmer Breitenauer See GER

2 6 Selbmann Jörg AK45m Overhastys GER

2 7 Lieschke Thomas AK45m GER

ca. 13:45 3 1 Himmler Thomas AK45m KeepFrozen! e.V. GER

3 2 Battermann Florian AK45m SSF Obernkirchen GER

3 3 Mack Lars Herbert AK40m RC Abschnitt Mitte PP München GER

3 4 Cowie Jonathan AK40m South London Swimming Club GBR

3 5 Handl Robin AK40m DLRG Mühlacker / UWR Pforzheim GER

3 6 Jung Björn AK40m GER

3 7 Gromes Daniel AK40m SC Siemensstadt Berlin GER

ca. 13:50 4 1 Vossough Andreas AK40m GER

4 2 Kalcher Niklas AK40m GER

4 3 Koitka Mark AK40m Aqua Sphere GER

4 4 Sláma Zdeněk AK40m 1.PKO Praha CZE

4 5 Schwender Thomas AK40m Vfl Veitsbronn/ TV Fürth 1860 GER

4 6 Frey Marcel AK35m GER

4 7 Bieber Paul AK35m TSV Röthenbach | Team Allgäuer Alpenwasser GER

ca. 13:55 5 1 Nowak Adam AK35m Aqua Sphere GER

5 2 Karnikowski Ulf AK30m Team Warmducher GER

5 3 Fiedler André AK30m GER

5 4 Hanebeck Hans AK30m GER

5 5 Wolber René AK30m AUT

5 6 Jäkle Tobias AK30m Team Warmduscher GER

5 7 Schütt Alexander AK30m GER

ca. 14:00 6 1 Hotz Patrick AK30m GER

6 2 Hermann Benjamin AK30m GER

6 3 Schlesiger Rene AK25m Wasserschutzpolizei Konstanz GER

6 4 Wölfl Florian AK25m Rostocker Seehunde GER

6 5 Tiefenbrunn Philipp AK25m TSC Landeck-Zams AUT

6 6 Wybierek Tobias AK25m Serwus Burghausen e.V. GER

6 7 Feders Tom-Moritz AK25m GER

ca. 14:05 7 1 Mahlke Franz AK20m GER

7 2 Kuczaj Jan-Maximilian AK20m SC Siemensstadt Berlin GER

7 3 Winkler Sebastian AK20m Delphin 77 Herzogenaurach GER

7 4 Engel Alexander Junioren m GER

7 5 Joschko Jannik Junioren m Keep Frozen Section Berngau GER

7 6 Bierschneider Hannes Junioren m ASV Neumarkt GER

7 7 Graef Kilian Jugend m SG Mittelfranken GER

Wettkampf 04       
Race No. 04

50 m Freistil                    
50 m Freestyle

Männlich, alle Ak's                                                                                                   
Male, all Age Groups



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 14:10 1 1 Kock Käte AK70w GER

1 2 Ortloff Elke AK65w SSV Ostring 93 Berlin GER

1 3 Goessmann Ursula AK65w Team Warmduscher GER

1 4 Rudolph Margrit AK65w Triathlöwen Bremen GER

1 5 Zoller Brigitte AK55w GER

1 6 Hoffmann Ingrid AK55w GER

1 7 Jänike Jaqueline AK55w ESV LOK Potsdam GER

ca. 14:15 2 1 Haßenpflug Gabriele AK50w VfL Kaufering Triathlon GER

2 2 Becher Birgit AK50w KeepFrozen! e.V. GER

2 3 Simon Yvonne AK50w SV Gladbeck 13 GER

2 4 Glienke Claudia AK50w Seepferdchen Heiligendamm GER

2 5 Pfeiffer Iris AK50w wassersportverein 1923 offenbach GER

2 6 Wolf Carola AK50w Jäger & Wölfe GER

2 7 Hofner-Kleber Karin AK50w GER

ca. 14:20 3 1 Henning Peggy AK50w Aqua Berlin e.V. GER

3 2 Kuhberg Anke AK50w ohne GER

3 3 Wieking- Treml Silke AK50w GER

3 4 Runge Kathrin AK50w Triabolos Hamburg e.V. GER

3 5 Martin Birgit AK50w WSV Bad Tölz GER

3 6 Wittke Claudia AK45w SV 13 Gladbeck GER

3 7 Vogt-Humberg Ilona AK45w TSV Solingen Aufderhöhe GER

ca. 14:25 4 1 Steiner Ulla AK45w Coolen Veitsbronner GER

4 2 Jessing Kathrin AK45w ohne GER

4 3 Göllner Antje AK45w TSV Trittau GER

4 4 Macpherson Catriona AK45w Wassersportverein Offenbach 1923 e.V. GER

4 5 Oberlander Sandra AK45w KeepFrozen! e.V. GER

4 6 Schütt Corinna AK45w GER

4 7 Schierz Katleen AK45w GER

ca. 14:30 5 1 Prasser Conny AK40w KeepFrozen! e.V. GER

5 2 Danielsen Rikke AK40w Auning svømmeklub DEN

5 3 Richter Sarah Anne AK40w SSG 81 Erlangen GER

5 4 Schmidt Barbara AK40w GER

5 5 Hallama Eva AK35w Soft Eggs AUT

5 6 Jung Verena AK35w FFC Pohlheim GER

5 7 Adlunger Kirsten AK35w GER

ca. 14:35 6 1 Stelzer Maria AK30w GER

6 2 Bonauer Birgit AK30w Serwus Burghausen e.V. GER

6 3 Grasso Jessica AK30w SC Humboldt USA

6 4 Mehrl Elena AK30w GER

6 5 Lascano Micaz Ailén AK25w ARG

6 6 Hammel Nina AK25w Ice Swimmer Breitenauer See GER

6 7 Hergel Eva AK25w TSC Landeck-Zams AUT

ca. 14:40 7 1 Gmeiner Franziska AK25w Wasserwacht Weiherhammer GER

7 2 Mori Victoria AK25w I. PKO - KeepFrozen! e.V. ARG

7 3 Pliessnig Yasmine AK20w Waterbecks AUT

7 4 Joschko Kimberly AK20w Keep Frozen Section Berngau GER

7 5 Bednarek Aleksandra AK20w Poland POL

7 6 Joffle Marion AK20w EN Caen FRA

7 7 Lang Luisa Junioren w Serwus Burghausen e.V. GER

Wettkampf 05       
Race No. 05

50 m Brust                           
50 m Breast stroke

Weiblich, alle Ak's                                                                                                   
Female, all Age Groups



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 14:45 1 1 Krutenat Stella Jugend w KeepFrozen! e.V. Team Aqua Sphere GER

1 2 Kock Dieter AK70m GER

1 3 Herbst Franz AK60m TSV Erding Abt. Schwimmen GER

1 4 Geiger Ferdl AK60m GER

1 5 Knipp Michael AK60m Ice Swimmer Breitenauer See GER

1 6 Mehrens Timm AK55m DLRG Uetersen GER

1 7 Bandorf Matthias AK55m Exathlon GER

ca. 14:50 2 1 Deblitz Matthias AK55m GER

2 2 Hirmer Richard AK55m Wasserwacht Weiherhammer GER

2 3 Bathge Andreas AK55m Team Warmduscher GER

2 4 Mirk Uwe AK55m Sportfreunde Grossgründlach GER

2 5 Tschepe Martin AK50m SV Ludwigsburg / swim.de GER

2 6 Ullrich-Stegemann Thorsten AK50m FamilyGuys vs. Cancer e. V. GER

2 7 Fuzeau Alexandre AK50m vikings rouen FRA

ca. 14:55 3 1 Runge Stefan AK50m AMTV-FTV Hamburg GER

3 2 Hartmann Heico AK50m GER

3 3 Curcio Gerrit AK50m Addicted to nature ITA

3 4 Hinze Holger AK50m Erfrischend Defensiv Dieburg GER

3 5 Treml Steffen AK50m GER

3 6 Engel Rüdiger AK50m GER

3 7 Kuchenmeister Martin AK50m GER

ca. 15:00 4 1 Sulzer Reiner AK50m Espressone Frankens beste Bohne GER

4 2 Selbmann Jörg AK45m Overhastys GER

4 3 Medyanik Igor AK45m RUS

4 4 Mack Lars Herbert AK40m RC Abschnitt Mitte PP München GER

4 5 Kapeller Johannes AK40m Pokale für Alle AUT

4 6 Handl Robin AK40m DLRG Mühlacker / UWR Pforzheim GER

4 7 Gromes Daniel AK40m SC Siemensstadt Berlin GER

ca. 15:05 5 1 Kalcher Niklas AK40m GER

5 2 Sláma Zdeněk AK40m 1.PKO Praha CZE

5 3 Jänike Ralf AK40m ESV Lokomotive Potsdam e.V. GER

5 4 Bieber Paul AK35m TSV Röthenbach | Team Allgäuer Alpenwasser GER

5 5 Nowak Adam AK35m Aqua Sphere GER

5 6 Hanebeck Hans AK30m GER

5 7 Wittwer Adrian Alejandro AK30m SUI

ca. 15:10 6 1 Jäkle Tobias AK30m Team Warmduscher GER

6 2 Varriale Robin AK30m Ice Swimmer Breitenauer See GER

6 3 Hermann Benjamin AK30m GER

6 4 Mehrl Stefan AK25m GER

6 5 Engel Sebastian AK20m SV Wiking Kiel GER

6 6 Curcio Noah AK20m Addicted to nature ITA

6 7 Curcio Aaron Junioren m Addicted to nature ITA

Wettkampf 06       
Race No. 06

50 m Brust                          
50 m Breast stroke

Männlich, alle Ak's                                                                                                   
Male, all Age Groups



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 15:15 1 1 Fialová Vladimíra AK70w Fides Brno CZE 5:00

1 2 Ortloff Elke AK65w SSV Ostring 93 Berlin GER 4:10

1 3 Becker-Hassemer Gabriele AK60w honisch beach GER 4:00

1 4 Matuštíková Jana AK60w Fides Brno CZE 5:00

1 5 Pavezková Helena AK60w Fides Brno CZE 6:00

1 6 Jänike Jaqueline AK55w ESV LOK Potsdam GER 3:40

1 7 Rubien Anke AK55w TV 1862 Langen - Pushkin Iceprinzessinnen GER 4:00

ca. 15:23 2 1 Döring Kathrin AK55w GER 4:05

2 2 Prochazkova Pavlina AK55w CZE 3:40

2 3 Novotná Mirka AK55w SoHK CZE 10:00

2 4 Becher Birgit AK50w KeepFrozen! e.V. GER 3:15

2 5 Henning Peggy AK50w Aqua Berlin e.V. GER 3:30

2 6 Malter Renate AK50w DLRG Offenburg GER 5:00

2 7 Jäger Monika AK50w GER 12:00

ca. 15:31 3 1 Mexner Antje AK50w Wasserfreunde 1898 Hannover GER 3:10

3 2 Runge Kathrin AK50w Triabolos Hamburg e.V. GER 3:34

3 3 Thomas Kerstin AK45w SG Schwarzwald Baar Heuberg GER 2:51

3 4 Uhde Britta AK45w Triathlöwen Bremen GER 3:03

3 5 Hechel Katja AK45w SG Glems GER 2:46

3 6 Hornig Sandra AK45w SG Odenwald GER 2:43

3 7 Vogt-Humberg Ilona AK45w TSV Solingen Aufderhöhe GER 2:50

ca. 15:39 4 1 Steiner Ulla AK45w Coolen Veitsbronner GER 4:00

4 2 Schütt Corinna AK45w GER 3:20

4 3 Kurnap Nicole AK45w GER 3:15

4 4 Prasser Conny AK40w KeepFrozen! e.V. GER 3:00

4 5 Danielsen Rikke AK40w Auning svømmeklub DEN 3:30

4 6 Schall Mirjam AK40w TSG 08 Roth Triathlon GER 3:30

4 7 Richter Sarah Anne AK40w SSG 81 Erlangen GER 2:35

ca. 15:47 5 1 O'hara Kerry AK40w GBR 2:45

5 2 Wittig Julia AK40w Serwus Burghausen e.V. GER 2:30

5 3 Stelzer Maria AK30w GER 4:10

5 4 Bonauer Birgit AK30w Serwus Burghausen e.V. GER 2:40

5 5 Grasso Jessica AK30w SC Humboldt USA 3:05

5 6 Stenveld Margot AK30w IISA Netherlands NED 2:35

5 7 Lascano Micaz Ailén AK25w ARG

ca. 15:55 6 1 Hergel Eva AK25w TSC Landeck-Zams AUT 3:30

6 2 Gmeiner Franziska AK25w Wasserwacht Weiherhammer GER 3:15

6 3 Mori Victoria AK25w I. PKO - KeepFrozen! e.V. ARG 2:36

6 4 Fatum Alisa AK20w SSV Leutzsch GER 2:25

6 5 Bakuniak Hanna AK20w POL 2:24

6 6 Pliessnig Yasmine AK20w Waterbecks AUT 3:30

6 7 Joffle Marion AK20w EN Caen FRA

Wettkampf 07       
Race No. 07

200 m Freistil                           
200 m Freestyle

Weiblich, alle Ak's                                                                                                   
Female, all Age Groups



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

Familienname      
Family Name

Vorname                 
First Name

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 16:03 1 1 Krutenat Stella Jugend w KeepFrozen! e.V. Team Aqua Sphere GER 2:45

1 2 Marek Ivan AK60m Fides Brno CZE 5:00

1 3 Herbst Franz AK60m TSV Erding Abt. Schwimmen GER

1 4 Sternecker Rainer AK55m Petras Team GER 4:00

1 5 Hirmer Richard AK55m Wasserwacht Weiherhammer GER 4:00

1 6 Janßen Holger AK55m Ice Swimmer Breitenauer See GER 2:40

1 7 Von Pritzbuer Carsten AK55m VfL Kaufering Triathlon GER 3:02

ca. 16:11 2 1 Jung Stefan AK55m Triathlon Team Gießen GER 3:00

2 2 Joschko Wolfgang AK55m Keep Frozen Section Berngau GER 4:00

2 3 Ullrich-Stegemann Thorsten AK50m FamilyGuys vs. Cancer e. V. GER 2:55

2 4 Wandratsch Christof AK50m KeepFrozen! e.V. Team Aqua Sphere GER 2:14

2 5 Fuzeau Alexandre AK50m vikings rouen FRA 3:30

2 6 Runge Stefan AK50m AMTV-FTV Hamburg GER 2:36

2 7 Leers Matthias AK50m Ice Swimmer Breitenauer See GER 7:00

ca. 16:19 3 1 Springer Thoralf AK50m GER

3 2 Kuchenmeister Martin AK50m GER 3:00

3 3 Genendsch Jürgen AK45m GER 4:30

3 4 Schwemmer Ralf AK45m Ice Swimmer Breitenauer See GER 5:50

3 5 Valnicek Jakub AK45m I.PKO Praha CZE 2:30

3 6 Selbmann Jörg AK45m Overhastys GER 2:39

3 7 Kowaloff Mike AK45m Bernauer Lauffreunde eV. GER 4:00

ca. 16:27 4 1 Bierschneider Stefan AK45m ASV Neumarkt GER 2:50

4 2 Himmler Thomas AK45m KeepFrozen! e.V. GER 3:50

4 3 Battermann Florian AK45m SSF Obernkirchen GER 3:00

4 4 Plapp Jochen AK40m Ice Swimmer Breitenauer See GER 3:30

4 5 Cowie Jonathan AK40m South London Swimming Club GBR 3:00

4 6 Richter Till AK40m SSG 81 Erlangen GER 2:40

4 7 Jung Björn AK40m GER 3:15

ca. 16:35 5 1 Kalcher Niklas AK40m GER

5 2 Koitka Mark AK40m Aqua Sphere GER 5:00

5 3 Sláma Zdeněk AK40m 1.PKO Praha CZE 2:55

5 4 Jänike Ralf AK40m ESV Lokomotive Potsdam e.V. GER 3:40

5 5 Pfeiffer Jörg AK40m Delphin 77 Herzogenaurach GER 3:30

5 6 Göritzer Stefan AK35m Team Warmduscher GER 2:50

5 7 Bieber Paul AK35m TSV Röthenbach | Team Allgäuer Alpenwasser GER 2:30

ca. 16:43 6 1 Schmidt Marcus AK35m GER 3:15

6 2 Nowak Adam AK35m Aqua Sphere GER 5:30

6 3 Karnikowski Ulf AK30m Team Warmducher GER 3:11

6 4 Baltes Christian AK30m Merchweiler Seelöwen GER 3:15

6 5 Hanebeck Hans AK30m GER 4:00

6 6 Arbet Lukáš AK30m SVK 4:14

6 7 Mak Chun Kong AK30m I. plavecký klub otužilců HKG 2:30

ca. 16:51 7 1 Wolber René AK30m AUT 3:36

7 2 Jäkle Tobias AK30m Team Warmduscher GER 2:30

7 3 Düsterloh Leander AK30m GER 6:00

7 4 Wölfl Florian AK25m Rostocker Seehunde GER 2:38

7 5 Tiefenbrunn Philipp AK25m TSC Landeck-Zams AUT 2:50

7 6 Wybierek Tobias AK25m Serwus Burghausen e.V. GER 2:10

7 7 Riehn Moritz AK20m TV 48 Erlangen GER 3:00

ca. 16:59 8 1 Engel Sebastian AK20m SV Wiking Kiel GER 2:20

8 2 Mahlke Franz AK20m GER 2:15

8 3 Opitz Peter AK20m Delphin 77 Herzogenaurach GER 3:30

8 4 Kuczaj Jan-Maximilian AK20m SC Siemensstadt Berlin GER

8 5 Götzger Adrian AK20m GER 4:00

8 6 Elfferich Sven Junioren m IISA Netherlands NED 2:30

8 7 Harig Philipp Junioren m Delphin 77 Herzogenaurach GER 3:30

Wettkampf 08       
Race No. 08

200 m Freistil                    
200 m Freestyle

Männlich, alle Ak's                                                                                                   
Male, all Age Groups



Startzeit          
Time

Lauf     
Heat

Bahn     
Lane

AK                 
AG

Verein                                                          
Association/Club

Land 
Country

Meldezeit     
Entry Time

ca. 17:07 1 1 mixed GER

1 2 mixed GER

1 3 mixed GER

1 4 mixed GER

1 5 mixed GER

1 6 mixed GER

1 7 mixed GER

ca. 17:15 2 1 mixed GER

2 2 mixed GER

2 3 mixed GER

2 4 mixed GER

2 5 mixed GER

2 6 mixed GER

2 7 mixed GER

ca. 17:23 3 1 mixed GER

3 2 mixed GER

3 3 mixed ITA

3 4 mixed CZE

3 5 mixed GER

3 6 mixed GER

3 7 mixed

ca. 17:31 4 1 mixed

4 2 mixed GER

4 3 mixed GER

4 4 mixed GER

4 5 mixed GER

4 6 mixed GER

4 7 mixed

Eisengel

Wettkampf 09       
Race No. 09

4 x 50 m Freistil                    
4 x 50 m Freestyle

Mixed, alle Ak's                                                                                                   
Mixed, all Age Groups

BX-Allstars

Die 4 Frostbeulen

Team Warmduscher 1

Jung und schön

Die Eisbrecher

Gressel - Express 

Ice-F

Jäger & Wölfe

Last Option Heroes

Schlieman Gymnasium II

Schlieman Gymnasium III

Schlieman Gymnasium IV

Schlieman Gymnasium V

Staffelname                                                         
Relay Name

Team Warmduscher 2

Addicted to nature

Fides Slavkov u Brna

die Wilden Hühner

Team KeepFrozen!e.V.

Schlieman Gymnasium I

ICE Bären

Ice Swimmer Breitenauer See 1

Ice Swimmer Breitenauer See 2

Die eiskalten ASVler

Keep Frozen Section Berngau


